sem o topo e 1,70m com o topo.
·Interruptor Liga-Desliga: Equipado com
um interruptor para ligar e desligar o
equipamento.
·Mobilidade: Fácil de mover e
reposicionar conforme necessário.

R$ 2.158,00 R$ 17.264,00

1.6 - O valor estimado da contratação é  de R$ 17.264,00 (dezessete mil e duzentos e sessenta e quatro reais) conforme consta no item 1.5.
 
1.7 - Prorrogável ( ) sim (X ) não
 
2 – DA FUNDAMENTAÇÃO DA CONTRATAÇÃO
A digitalização dos processos eleitorais judiciais, administrativos e demais atividades internas do TRE-GO intensificou a dependência de equipamentos eletrô nicos, como celulares, tablets e

[...]

do

produto.
 
12 - DA ESTIMATIVA DO VALOR
Realizada a Pesquisa de Preços, conforme orientação do Manual de orientação de pesquisa de preços de 2021 e Instrução Normativa SEGES/ME nº 65/2021, verificou-se que o custo estimado dos

produtos é  de R$ 17.264,00 (dezessete mil e duzentos e sessenta e quatro reais), conforme planilha comparativa de preços (ID 1040015).
 
13 – DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As despesas com a execução decorrentes da presente contratação deverão ocorrer, neste exercício, à  conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União ao Contratante.